

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	99	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	ON, VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN		Vedlejší náklady	45 000,00					
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 20/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 20/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl ON		Ostatní náklady	15 300,00					
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 300,00	15 300,00		RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						60 300,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				19 574,37		
1	113106122R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v místě navrženého zádveří a cca 3,5 m před ním (50% zámková dlažba a 50% kamenná dlažba) : budoucí zádveří - area : 5,7*2,1 cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5 Koeficient 50%: -0,5	m2	15,96000	130,82	2 087,89	822-1	RTS 20/ I
2	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše ze zámkové dlažky kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v místě navrženého zádveří a cca 3,5 m před ním (50% zámková dlažba a 50% kamenná dlažba) : budoucí zádveří - area : 5,7*2,1 cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5 Koeficient 50%: -0,5	m2	15,96000	84,65	1 351,01	822-1	RTS 20/ I
3	113107320R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 200 mm odstranění podkladu zpevněných ploch - odhad 200 mm : v místě navrženého zádveří a cca 3,5 m před ním (50% zámková dlažba a 50% kamenná dlažba) : budoucí zádveří - area : 5,7*2,1 cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5	m2	31,92000	238,55	7 614,52	822-1	RTS 20/ I
4	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop pro novou skladbu v zádveří : 5,7*2,1*0,16 nový žb zákl. pas - zádveří : 0,3*0,4*5,5	m3	2,57520	1 308,15	3 368,75	800-1	RTS 20/ I
5	162701104R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,57520	m3	2,57520	384,75	990,81	800-1	RTS 20/ I
6	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,57520	923,40	2 377,94	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,57520			2,57520			
7	19900002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,57520	m3	2,57520	692,55	1 783,45	800-1	RTS 20/ I
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				33 969,83		
8	215901101RT	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 skladba A - zhutnění stávajícího podloží : 5,7*1,9 oprava zpevněné plochy - cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5	m2	30,78000	38,48	1 184,41	800-1	RTS 20/ I
9	271571111R0	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný, skladba A - podsyp pod podkladní beton : 5,7*1,9*0,2 oprava zpevněné plochy - cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5*0,15	m3	5,15850	1 923,75	9 923,66	800-2	RTS 20/ I
10	273351215R0	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, skladba A - podkladní beton : 0,2*5,6 skladba A -mazanina pod dlažbu : 0,15*5,6	m2	1,96000	1 000,35	1 960,69	801-1	RTS 20/ I
11	273351216R0	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,96000	m2	1,96000	384,75	754,11	801-1	RTS 20/ I
12	274321321R0	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže nový žb zákl. pas - zádveří : 0,3*0,6*5,5	m3	0,99000	5 309,55	5 256,45	801-1	RTS 20/ I
13	274351215R0	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, nový žb zákl. pas - zádveří : 0,3*(5,5+0,3)*2	m2	3,48000	1 000,35	3 481,22	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	274351216R0	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,48000	m2	3,48000	384,75	1 338,93	801-1	RTS 20/ I
15	274361821R0	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nový žb zákl. pas - zádveří - odhad 80 kg/m3 : 0,3*0,6*5,5*80,0/1000	t	0,07920	51 556,50	4 083,27	801-1	RTS 20/ I
16	631312511RM	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. skladba A - podkladní beton : 5,7*2,1*0,1	m3	1,19700	5 001,75	5 987,09	801-1	RTS 20/ I
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						92 217,49		
17	311238115R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m ² K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5% prostor mezi budoucím zádveřím 100 a m.č. 102 : 2,78*3,13 - vstupní dveře : -1,03*2,2	m2	6,43540	1 462,05	9 408,88	801-1	RTS 20/ I
18	311941111R0	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. prostor mezi budoucím zádveřím 100 a m.č. 102 : 2*3,13	m	6,26000	230,85	1 445,12	801-1	RTS 20/ I
19	317168112R0	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. 101/102 : 1 118 - 119 : 2 1.12b + 1.12c (2x dveře 800 / 1970 mm) : 2	kus	5,00000	377,06	1 885,30	801-1	RTS 20/ I
20	342012221R0	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. min. RW = 42 dB	m2	27,05900	1 615,95	43 725,99	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		112a + 112b + 112c : 3,5*(4,32+0,6)		17,22000				
		102 / 103 : 3,5*5,17		18,09500				
		-2,58*3,2		-8,25600				
21	342248112R0	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 101/102 : 3,5*5,05 -0,8*2,0 118 - 119 : 3,5*(1,73+1,73) -0,8*2,0*2 102 : 3,5*0,6	m2	27,08500	886,46	24 009,77	801-1	RTS 20/ I
				17,67500				
				-1,60000				
				12,11000				
				-3,20000				
				2,10000				
22	342248114R0	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 105 / 119 : 3,5*(1,48+0,1)	m2	5,53000	923,40	5 106,40	801-1	RTS 20/ I
				5,53000				
23	342668111R0	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou příčky 100 mm : 101/102 : 5,05 118 - 119 : 2*(1,73+1,73) 102 : 0,6 příčky 150 mm : 105 / 119 : (1,48+0,1)	m	14,15000	69,26	980,03	801-4	RTS 20/ I
				5,05000				
				6,92000				
				0,60000				
				1,58000				
24	342948111R0	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. příčky 100 mm : 101/102 : 3,5*2 118 - 119 : 3,5*4 102 : 3,5*1 příčky 150 mm :	m	35,00000	161,60	5 656,00	801-1	RTS 20/ I
				7,00000				
				14,00000				
				3,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 / 119 : 3,5*3		10,50000				
Díl 4		Vodorovné konstrukce				12 773,70		
25	416022121R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm standard bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, opravy podhledů - po zbouraných příčkách a po vystavení nových příček - odhad : 10,0	m2	10,00000	1 046,52	10 465,20	801-1	RTS 20/ I
				10,00000				
26	342264098RT	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,00000	m2	10,00000	230,85	2 308,50	801-1	RTS 20/ I
				10,00000				
Díl 5		Komunikace				13 158,05		
27	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. oprava zpevněné plochy - cca 3,5 m před budoucím zádveřím : 5,7*3,5 - čistící zóna 1Z : -2,0*0,6	m2	18,75000	338,58	6 348,38	822-1	RTS 20/ I
				19,95000				
				-1,20000				
28	596291111R0	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm (5,7+3,5) (2,0+0,6)*2	m	14,40000	53,87	775,73	822-1	RTS 20/ I
				9,20000				
				5,20000				
29	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 18,75000 Koeficient prořez: 0,02	m2	19,12500	315,50	6 033,94	SPCM	RTS 20/ I
				18,75000				
				0,37500				
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				74 764,40		
30	610991002R0	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek 117+118 : 2,45+0,75+0,75	m	3,95000	69,56	274,76	801-1	RTS 20/ I
				3,95000				
31	612401291RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, opravy po vybouraných příčkách, atd. - odad : 6	kus	6,00000	307,80	1 846,80	801-4	RTS 20/ I
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	612401391RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, opravy po vybouraných příčkách, atd. - odad : 6	kus	6,00000	1 100,39	6 602,34	801-4	RTS 20/ I
33	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 117+118 (po vyměněném okně) : (2,45+0,75)*2 103 - kolem nových dveří : 1,0+2,3+2,3	m	12,00000	192,38	2 308,56	801-4	RTS 20/ I
34	612421637R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 100 : 3,5*2,78 -1,03*2,2 0,1*(1,03+2,2+2,2) 101 : 3,5*5,05 -0,8*1,97 102 : 3,5*(0,58+0,15+0,58) 3,5*(2,78+1,82) -0,8*1,97 3,5*2,8 -1,03*3,13 103 : 3,5*1,105 -1,03*3,13 0,1*(1,03+2,2+2,2) 117 : 3,5*(1,73+1,73) -0,8*1,97*2 118 : 3,5*1,73 119 : 3,5*(2,4+1,73)*2 -0,8*1,97	m ²	93,32470	592,52	55 296,75	801-1	RTS 20/ I
35	612423531RT	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení po vybouraných keramických soklicích : Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 38,74000	m ²	38,74000	192,38	7 452,80	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	612473186R0	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 100 : 1,03+3,13+3,13 102 : 3,5*2 103 : 1,03+3,13+3,13 117 + 119 : 2,45+0,75+0,75	m	25,53000	38,48	982,39	801-1	RTS 20/ I
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						63 544,33		
37	631312621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. skladba A - mazanina pod dlažbu - tl. 58 mm : 5,7*2,1*0,06	m3	0,71820	13 081,50	9 395,13	801-1	RTS 20/ I
38	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,71820	m3	0,71820	230,85	165,80	801-1	RTS 20/ I
39	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků skladba A - mazanina pod dlažbu - tl. 58 mm : 5,7*2,1*1,2*4,44/1000	t	0,06378	42 322,50	2 699,33	801-1	RTS 20/ I
40	632415104RT	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením srovnání povrchů pod nášlapné vrstvy : dlažba : Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 94,06000 koberec : Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 54,04000	m2	148,10000	346,28	51 284,07	801-1	RTS 20/ I
Díl 64 Výplně otvorů						1 703,80		
41	648991111R0	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 117 + 119 (okno 3H - vnitřní parapet) : 2,45	m	2,45000	317,79	778,59	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	60775311R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD: dekor bílý	m	2,81750	328,38	925,21	SPCM	RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 2,45000
Koefficient přeřez: 0,15

Díl 94 Lešení a stavební výtahy					19 077,63			
43	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	190,70000	100,04	19 077,63	800-3	RTS 20/ I

100 : 11,75
101 : 43,9
102 : 60,75
103 : 36,55
112a : 11,1
112b : 8,7
112c : 8,9
117 : 2,8
118 : 2,15
119 : 4,1

Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					27 882,25			
44	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	190,70000	146,21	27 882,25	801-1	RTS 20/ I

100 : 11,75
101 : 43,9
102 : 60,75
103 : 36,55
112a : 11,1
112b : 8,7
112c : 8,9
117 : 2,8
118 : 2,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		119 : 4,1		4,10000				
Díl 96		Bourání konstrukcí				40 504,09		
45	962031183R0	Bourání příček z tvárníc betonových dutinových, tloušťky 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 102 (u demontované prosklené stěny) : 3,5*2,42	m2	8,47000	353,97	2 998,13	801-3	RTS 20/ I
					8,47000			
46	962084131R0	Bourání zdíva příček deskových a sádrových potažených rabcovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající příčka s dveřmi (stáv. 102/103) : 3,5*5,2 - skleněná příčka s dveřmi : -3,0*4,5	m2	4,70000	176,99	831,85	801-3	RTS 20/ I
					18,20000			
					-13,50000			
47	963016111R0	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm částečné rozebrání podhledů SDK - pro nové příčky - odhad : 10,0	m2	10,00000	153,90	1 539,00	801-3	RTS 20/ I
					10,00000			
48	965048150R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 62,10000	m2	62,10000	100,04	6 212,48	801-3	RTS 20/ I
					62,10000			
49	965048515R0	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm stávající 105 (v místě budoucích sociálek) - odstranění epoxidového nátěru : 10,0	m2	10,00000	307,80	3 078,00	801-3	RTS 20/ I
					10,00000			
50	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár stáv. 101 (jen část, ze které bude 102) : 15,9 stávaj.102 : 34,7 stáv.112a : 11,5	m2	62,10000	146,21	9 079,64	801-3	RTS 20/ I
					15,90000			
					34,70000			
					11,50000			
51	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 101 (jen část, ze které bude 102) : 0.5+0.15+2.75+1.65+3.1+0.74+0.45+0.74+0.45 stávaj.102 : 0.35+3.5+0.35+0.45+0.35+2.78+0.37+0.37+0.11+0.23+0.35+0.47+3.3+0.	m	38,74000	69,26	2 683,13	801-3	RTS 20/ I
					10,53000			
					13,56000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stáv. 112a : 0,33+0,1+1,08+0,28+0,15+0,58+1,5+2,0+0,43+0,68+4,35+0,43+0,15+0,2 8+1,98+0,33			14,65000			
52	968083002R0	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 pozn. 5 - výměna okna : 2,45*0,75	m2	1,83750	697,02	1 280,77	801-3	RTS 20/ I
					1,83750			
53	970251150R0	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm pozn. 7 - vyřezání otvoru v žb stěně (103 / 117) : (0,9+2,2)*2	m	6,20000	538,65	3 339,63	801-3	RTS 20/ I
					6,20000			
54	971033621R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.12b + 1.12c (2x dveře 800 / 1970 mm) : 0,9*2,2*2	m2	3,96000	146,21	578,99	801-3	RTS 20/ I
					3,96000			
55	971052631R0	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příchách ploch do 4 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pozn. 7 - vybourání otvoru v žb stěně (103 / 117) : 0,9*2,2	m2	1,98000	500,18	990,36	801-3	RTS 20/ I
					1,98000			
56	974031154R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.12b + 1.12c (2x dveře 800 / 1970 mm) - rýha pro překlad : 1,25*2	m	2,50000	438,62	1 096,55	801-3	RTS 20/ I
					2,50000			
57	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 119 - nový obklad : 3,5*(2,7+1,73+2,7)	m2	24,95500	130,82	3 264,61	801-3	RTS 20/ I
					24,95500			
58	978041110R0	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou SS 105 : 3,5*5,7	m2	19,95000	176,99	3 530,95	801-3	RTS 20/ I
					19,95000			
Díl 99 Staveništní přesun hmot						31 483,83		
59	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	36,85984	854,15	31 483,83	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,10,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35 .36.37.39.40.41.42.43.44.45. : 46,47,52,54,55,56. : Součet: : 36,85984				36,85984		

Díl 711		Izolace proti vodě					5 427,96		
60	711111006RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ² skladba A - HI : 5,6*2,1	m2	11,76000	38,48	452,52	800-711	RTS 20/ I	

61	711112006RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ² skladba A - HI - vytyžení na okolní kce : 0,15*(5,6+2,1)*2	m2	2,31000	38,48	88,89	800-711	RTS 20/ I
----	-------------	--	----	---------	-------	-------	---------	-----------

62	711141559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posvzem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,76000	m2	11,76000	330,89	3 891,27	800-711	RTS 20/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

63	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posvzem Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,31000	m2	2,31000	346,28	799,91	800-711	RTS 20/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

64	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 60,61,62,63. : Součet: : 0,08463	t	0,08463	2 308,50	195,37	800-711	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	--------	---------	-----------

Díl 713		Izolace tepelné					4 620,89		
65	713121121R0	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu skladba A - TI 80 mm (ve dvou vrstvách křížem) : 5,6*2,1	m2	11,76000	92,34	1 085,92	800-713	RTS 20/ I	
66	713191221R0	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky obložení stěn pásky 100 mm včetně dodávk materiálu skladba A - mazanina pod dlažbu - tl. 58 mm : (5,7+2,1+2,1)	m	9,90000	53,87	533,31	800-713	RTS 20/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0.037 W/mK; obí. hmotnost 20.00 kg/m3 skladba A - Tl 80 mm (ve dvou vrstvách křížem) : 5,6*2,1*0,08 Koeficient prořez: 0,05	m3	0,98784	3 001,05	2 964,56	SPCM	RTS 20/ I
				0,94080				
				0,04704				
68	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 67, : Součet: : 0,01976	t	0,01976	1 877,58	37,10	800-713	RTS 20/ I
				0,01976				
Díl 725 Zařizovací předměty						21 162,05		
69	725291141R0	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez 5Z : 1	soubor	1,00000	2 308,50	2 308,50	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
70	725291142R0	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez 3Z : 1	soubor	1,00000	2 847,15	2 847,15	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
71	725291146R0	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez 4Z : 1	soubor	1,00000	3 539,70	3 539,70	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
72	725299101R0	Montáž koupelových doplňků mýdelníků, držáků apod. 8Z - držák na toaletní papír : 1 9Z - WC štětka : 1	soubor	2,00000	538,65	1 077,30	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
				1,00000				
73	725291146xxx	Koupelové zrcadlo sklopné (invalidní) 600 x 450 mm 6Z : 1	soubor	1,00000	6 925,50	6 925,50		Vlastní
				1,00000				
74	725291146xxx	Odkládací deska dřevěná, potahovaná fólií, kotvená ke stěně pod zrcadlo 600 x 150 mm. D+M 4Z : 1	soubor	1,00000	2 431,62	2 431,62		Vlastní
				1,00000				
75	55149005R	držák toaletního papíru nerez 8Z : 1	kus	1,00000	692,55	692,55	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
76	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální 9Z : 1	kus	1,00000	1 306,61	1 306,61	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
77	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 69,70,71,72,73,74,75,76, :	t	0,01076	3 078,00	33,12	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet : 0,01076

0,01076

Díl 764	Konstrukce klempířské		2 022,32
----------------	------------------------------	--	-----------------

78	764511650R0	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením RŠ 330 mm povrch přírodní TiZn povrch lesklý včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.	m	2,45000	815,67	1 998,39	800-764	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

1K : 2,45*1

2,45000

79	998764101R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,00622	3 847,50	23,93	800-764	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

78, :

Součet : 0,00622

0,00622

Díl 766	Konstrukce truhlářské		550 389,13
----------------	------------------------------	--	-------------------

80	766601213RT	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	29,25500	216,92	6 345,99	800-766	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 3,67500

3,67500

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 8,32000

8,32000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 17,26000

17,26000

81	766711001R0	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří	m	3,67500	618,16	2 271,74	800-766	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Okno hliníkové !!!!

3H : (2,45*0,75)*2

3,67500

82	766711021R0	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří	m	8,32000	479,75	3 991,52	800-766	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Dveře hliníkové !!!!

2H : (1,03+3,13)*2

8,32000

83	766711031R0	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů stěn prosklených	m	17,26000	1 243,74	21 466,95	800-766	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stěny hliníkové !!!!

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1H : (5,5+3,13)*2			17,26000			
84	766670011R0	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	6,00000	4 617,00	27 702,00	800-766	RTS 20/ I
		1T : 3+1			4,00000			
		2T : 1			1,00000			
		3T : 1			1,00000			
85	766670021R0	Montáž kliky a štitku	kus	6,00000	61,56	369,36	800-766	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 6,00000			6,00000			
86	7660001	Demontáž a zpětná montáž sestavy jednacích stolů a přepážek	kpl	1,00000	21 084,30	21 084,30		Vlastní
		Poznámka č. v půdoryse :						
		Stávající sestava jednacích stolů a přepážek bude rozebrána a na místě dále použita, s otočením o 180°						
87	76671103xxxx	Demontáž a zpětná montáž interiérové prosklené stěny, rozměr cca 2575 x 3500 mm	ks	1,00000	42 322,50	42 322,50		Vlastní
		Přesun na jiné místo (do nové SDK příčky)						
		původní umístění 1.02 / 1.10						
		nové umístění 1.02 / 1.03						
88	1H	Exteriérová prosklená vstupní stěna, stavební otvor 5550 x 3130 mm s autom. posuv. dveřmi, technické parametry a příslušenství dle výpisu hliníkových výrobků	ks	1,00000	225 137,74	225 137,74		Vlastní
		1H : 1			1,00000			
89	2H	Dveře vstupní hliníkové s nadsvětlíkem, stavební otvor 1030 x 3130 mm, technické parametry a příslušenství dle výpisu hliníkových výrobků	kus	1,00000	41 136,15	41 136,15		Vlastní
		2H : 1			1,00000			
90	3H	Okno hliníkové, stavební otvor 2450 x 750 mm, technické parametry a příslušenství dle výpisu hliníkových výrobků	kus	1,00000	33 500,36	33 500,36		Vlastní
		3H : 1			1,00000			
91	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	1,00000	1 308,15	1 308,15	SPCM	RTS 20/ I
		3T : 1			1,00000			
92	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	5,00000	1 000,35	5 001,75	SPCM	RTS 20/ I
		1T : 3+1			4,00000			
		2T : 1			1,00000			
93	54926001R	zámek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	5,00000	754,11	3 770,55	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1T : 3+1		4,00000				
		2T : 1		1,00000				
94	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	6,00000	7 233,30	43 399,80	SPCM	RTS 20/ I
		1T : 3+1		4,00000				
		2T : 1		1,00000				
		3T : 1		1,00000				
95	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná: dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, bruska, teak	kus	6,00000	11 619,45	69 716,70	SPCM	RTS 20/ I
		1T : 3+1		4,00000				
		2T : 1		1,00000				
		3T : 1		1,00000				
96	998766101R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,65454	2 847,15	1 863,57	800-766	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 81,82,83,84,87,88,89,90,91,92,93,94,95, :						
		Součet: : 0,65454		0,65454				
Díl 767		Konstrukce zámečnické				23 617,14		
97	767631800R0	Demontáž oken pro beztmelé zasklení vč. zasklení konstrukce včetně zasklení	m2	27,90140	846,45	23 617,14	800-767	RTS 20/ I
		okno - prostor mezi budoucím zádveřím 100 a m.č. 102 : 2,78*3,13		8,70140				
		skleněná příčka s dveřmi (stáv. 101/110) : 3,0*1,9		5,70000				
		skleněná příčka s dveřmi (stáv. 102/103) : 3,0*4,5		13,50000				
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				139 588,79		
98	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	101,19700	38,48	3 894,06	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 94,06000		94,06000				
		soklíky : 0,1*71,37		7,13700				
99	771475014RT	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	64,24000	192,38	12 358,49	800-771	RTS 20/ I
		102 : 1,58+0,35+0,6+3,0+0,23+2,55+0,45+0,45+0,45+4,35+2,4		16,41000				
		103 : (7,41+5,03+0,45+0,45)*2		26,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(2,58+0,8+0,8)		-4,18000				
		112a :		13,90000				
		0,33+0,1+1,08+0,28+0,15+0,58+1,1+0,6+1,05+0,43+0,68+4,35+0,43+0,1						
		5+0 28+1 98+0 33						
		117 : 0,3+0,83+0,1+1,6+0,47+0,47+0,5		4,27000				
		118 : (1,73+1,25)*2-0,8		5,16000				
		nepředvídatelné opravy - odhad : 2,0		2,00000				
##	771479001R0	Řezání dlaždic pro soklíky	m	64,24000	38,48	2 471,96	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 64,24000		64,24000				
##	771575109RT	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	94,06000	615,60	57 903,34	800-771	RTS 20/ I
		100 - skladba A - dlažba - area : 11,7		11,70000				
		- čisticí zóna ZZ : -2,0*1,2		-2,40000				
		102 : 24,65		24,65000				
		103 : 37,14		37,14000				
		112a : 11,6		11,60000				
		117 : 2,9		2,90000				
		118 : 2,24		2,24000				
		119 : 4,23		4,23000				
		nepředvídatelné opravy (např. po dveřích) - odhad : 2,0		2,00000				
##	771577114RU	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami - výška profilu 8 mm - šířka profilu	m	18,80000	315,50	5 931,40	800-771	RTS 20/ I
		101/102 : 0,8		0,80000				
		102/112a : 0,8		0,80000				
		112a : 0,9+0,8*3		3,30000				
		102/103 : 0,8		0,80000				
		103/117 : 0,8		0,80000				
		117/118 : 0,8		0,80000				
		117/119 : 0,8		0,80000				
		102 : 10,7		10,70000				
##	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	78,83000	53,87	4 246,57	800-771	RTS 20/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dle soklíků :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 :		64,24000				
		styk podlaha/obklad stěn :						
		100 : 0,15+0,15+4,6+0,05+0,05+0,08+2,05		7,13000				
		119 : (2,4+1,73)*2-0,8		7,46000				
##	59764203xx	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm, světlý odstín, dle výběru investora	m2	119,16740	384,75	45 849,66		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 :		94,06000				
		soklíky : 0,2*71,37		14,27400				
		Koeficient přežez: 0,1		10,83340				
##	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	2,57433	2 693,25	6 933,31	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		98,99,101,102,103,104, :						
		Součet: : 2,57433		2,57433				
Díl 776		Podlahy povlakové				111 339,27		
##	632411906R0	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,	m2	58,74300	123,12	7 232,44	801-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		před lepením koberců :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 :		54,04000				
		soklíky : 0,1*47,03		4,70300				
##	776401800R0	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	61,48000	38,48	2 365,75	800-775	RTS 20/ I
		stávající 105 : (5,7+1,55)*2		14,50000				
		sokl koberce :						
		stávaj. 103 : (2,49+2,85)*2		10,68000				
		stávaj. 102 : 1,9+15,6+0,45+0,45+0,45+0,45		19,30000				
		stáv. 1.12b : (4,15+4,35)*2		17,00000				
##	776431010R0	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	47,03000	192,38	9 047,63	800-775	RTS 20/ I
		včetně soklové lišty.						
		102 :		23,53000				
		0,4+0,15+0,58+0,33+1,65+2,98+1,65+0,33+0,69+0,45+0,69+1,82+0,4+0,25+0,35+3,48+0,35+3,23+0,2+1,57+1,98						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		112b : (4,15+2,1)*2-0,8			11,70000			
		113c : (4,15+2,15)*2-0,8			11,80000			
##	776511810RT	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m ² vč. soklíků stávaj. 103 : 12,5 stávaj. 102 : 35,5 stáv. 1.12b : 18,1	m2	66,10000	146,21	9 664,48	800-775	RTS 20/ I
##	776572100RT	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených z pásů textilních všívaných a vpichovaných 102 : 36,39 112b : 8,72 113c : 8,93	m2	54,04000	346,28	18 712,97	800-775	RTS 20/ I
##	1Z	Čistící rohož venkovní 2000 x 600 mm vč. rámu a vaničky dle výpisu zámečnických výrobků. D+M 1Z : 1	ks	1,00000	6 925,50	6 925,50		Vlastní
##	2Z	Čistící rohož vnitřní 2000 x 1200 mm vč. rámu dle výpisu zámečnických výrobků. D+M 2Z : 1	ks	1,00000	13 081,50	13 081,50		Vlastní
##	697000001	Koberec zátěžový (třída 33) v rolích, dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 54,04000 soklíky : 0,1*47,03 Koeficient prořez: 0,1	m2	64,61730	654,08	42 264,88		Vlastní
##	998776101R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 106,108,110,111,112,113, : Součet : 0,37949	t	0,37949	5 386,50	2 044,12	800-775	RTS 20/ I
Díl 781		Obklady keramické				17 784,54		
##	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	14,94400	38,48	575,05	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 14,94400			14,94400			
##	781475116RU	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele 119 : 2,0*(2,4+1,73)*2 -0,8*1,97	m2	14,94400	654,08	9 774,57	800-771	RTS 20/ I
					16,52000			
					-1,57600			
##	781497121RS	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm 119 (kolem okna) : 0,35*2	m	0,70000	315,50	220,85	800-771	RTS 20/ I
##	597813xxxxx	Obkládačka 30x30 - světlý odstín, dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 14,94400 Koefficient přežez: 0,1	m2	16,43840	384,75	6 324,67		Vlastní
					14,94400			
					1,49440			
##	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 115,116,117,118, : Součet: : 0,38527	t	0,38527	2 308,50	889,40	800-771	RTS 20/ I
					0,38527			
Díl 784		Malby				61 414,46		
##	784191201R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednásobná Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 752,90500	m2	752,90500	23,09	17 384,58	800-784	RTS 20/ I
					752,90500			
##	784195212R0	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné stěny : 100 : 3,5*2,78 101 : 3,5*(1,9+1,72+1,1+2,0+1,1+4,05+1,96+5,63+1,3+0,3+0,2+1,9+1,6+6,4+0 6+9 15) 102 : 3,5*(10,7+5,0)*2 103 : 3,5*(7,41+5,03)*2 112a : 3,5*(1,9+4,37)*2 3,5*(1,45+1,98)*2 112b : 3,5*(4,15+2,1)*2 112c : 3,5*(4,15+2,15)*2 117 : 3,5*(1,6+1,73)*2 118 : 3,5*(1,25+1,73)*2	m2	752,90500	58,48	44 029,88	800-784	RTS 20/ I
					9,73000			
					143,18500			
					109,90000			
					87,08000			
					43,89000			
					24,01000			
					43,75000			
					44,10000			
					23,31000			
					20,86000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		119 : 1,5*(2,4+1,73)*2		12,39000				
		stropy :						
		100 : 11,75		11,75000				
		101 : 43,9		43,90000				
		102 : 60,75		60,75000				
		103 : 36,55		36,55000				
		112a : 11,1		11,10000				
		112b : 8,7		8,70000				
		112c : 8,9		8,90000				
		117 : 2,8		2,80000				
		118 : 2,15		2,15000				
		119 : 4,1		4,10000				

Díl	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						78 325,65
##	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	29,07739	1 154,25	33 562,58	801-3	RTS 20/ I
		suť celkem : 30,06006		30,06006				
		- polystyren+omítka :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 0,25795*-1		-0,25795				
		- plast+sklo :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 0,06417*-1		-0,06417				
		- koberce :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 0,07225*-1		-0,07225				
		- sádrokartonové desky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 0,58830*-1		-0,58830				
##	979990110R0	Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,58830	2 077,65	1 222,28	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,11830		0,11830				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,47000		0,47000				
##	979990141R0	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,25795	2 693,25	694,72	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,25795		0,25795				
##	979990163R0	Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,06417	2 077,65	133,32	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,06417		0,06417				
##	979990182R0	Poplatek za skládku koberce, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,07225	2 077,65	150,11	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 107 : 0,00615		0,00615				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,06610		0,06610				
##	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	30,06006	384,75	11 565,61	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,97,107,109, :						
		Součet : 30,06006		30,06006				
##	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	240,48049	23,09	5 552,69	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,97,107,109, :						
		Součet : 240,48049		240,48049				
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	30,06006	769,50	23 131,22	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,97,107,109, :						
		Součet : 30,06006		30,06006				
##	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,06006	76,95	2 313,12	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,97,107,109, :						
		Součet : 30,06006		30,06006				
Celkem						1 446 345,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						8 229,36		
1	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,00000	38,48	153,92		Vlastní
2	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	32,00000	74,33	2 378,56		Vlastní
3	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	56,00000	101,73	5 696,88		Vlastní
Díl 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče						83,58		
4	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,00000	27,86	83,58		Vlastní
Díl 740 Elektromontáže - demontáže, revize, doprava						30 579,93		
5	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	7 541,10	7 541,10		Vlastní
6	926584211-R	Demontáž a přepojení stávající elektroinstalace - svítidla, přístroje	hod	16,00000	538,65	8 618,40		Vlastní
7	R-740-EZS/EF	Demontáž a opětovná montáž EZS a EPS senzoru včetně podružného materiálu - posunutí	kpl	1,00000	7 387,20	7 387,20		Vlastní
8	R-740-MD	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	2 847,15	2 847,15		Vlastní
9	R-740-NP1	Nespecifikované práce - úprava stávající rozvodnice včetně doplnění iističích prvků	kpl	1,00000	3 693,60	3 693,60		Vlastní
10	R-740-PM	Přidružený materiál	kpl	1,00000	492,48	492,48		Vlastní
Díl 743 Elektromontáže - hrubá montáž						10 026,21		
11	55743312930	Montáž protipožární ucpávky	kus	1,00000	7 387,20	7 387,20		Vlastní
12	56980535506	protipožární pěna typ CP 620 300 ml	bal.	1,00000	969,57	969,57		Vlastní
13	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	32,00000	44,63	1 428,16		Vlastní
14	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	32,00000	7,54	241,28		Vlastní
Díl 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných						23 249,60		
15	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,00000	34,63	3 463,00		Vlastní
16	34126166	kabel sdělovací Cu JY(s)TY 2x1	m	30,00000	16,62	498,60		Vlastní
17	34126167	kabel sdělovací JE-H(St)H 2x2xx0,8	m	40,00000	74,33	2 973,20		Vlastní
18	R-744-02	kabel sdělovací Cu FI-HT04	m	30,00000	9,70	291,00		Vlastní
19	R-744-03	kabel sdělovací Cu FI-HT06	m	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
20	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	260,00000	34,63	9 003,80		Vlastní
21	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	120,00000	19,85	2 382,00		Vlastní
22	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	140,00000	31,70	4 438,00		Vlastní
Díl 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů						14 728,11		
23	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	5,00000	162,52	812,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	34535515	spínač jednopólový 10A bílý komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	5,00000	188,22	941,10		Vlastní
25	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový	kus	1,00000	162,52	162,52		Vlastní
26	34535516	tlačítkový ovladač zapínací 10A, bílý komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	1,00000	187,14	187,14		Vlastní
27	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	5,00000	162,52	812,60		Vlastní
28	34535555	přepínač střídavý řazení 6 10A, bílý komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	5,00000	194,99	974,95		Vlastní
29	741310238	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojité střídavý	kus	2,00000	169,75	339,50		Vlastní
30	34535556	přepínač dvojitý střídavý 10A, bílý komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	2,00000	282,56	565,12		Vlastní
31	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	3,00000	172,68	518,04		Vlastní
32	34535713	přepínač křížový řazení 7 10A, bílý komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	3,00000	286,87	860,61		Vlastní
33	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,00000	169,29	507,87		Vlastní
34	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	3,00000	173,60	520,80		Vlastní
35	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	11,00000	169,29	1 862,19		Vlastní
36	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	11,00000	261,17	2 872,87		Vlastní
37	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou	kus	2,00000	169,29	338,58		Vlastní
38	34555124	zásuvka 2násobná 16A bordó s ochranou proti přepětí	kus	2,00000	1 225,81	2 451,62		Vlastní
Díl 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla						17 178,33		
39	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	6,00000	430,92	2 585,52		Vlastní
40	R-748-02	SV1 - LMD-LP9241440 EVG, KOMBIC SQUARE 3000Lm NW, 1xPCB-LED-25W-840	kus	3,00000	2 582,44	7 747,32		Vlastní
41	R-748-05	SV4 - LMD FAPastiLED 24W IP65 přisazené celoopálové svítidlo 1x24W	kus	3,00000	1 659,04	4 977,12		Vlastní
42	122748121212	Montáž svítidlo nouzová LED přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	1,00000	384,75	384,75		Vlastní
43	12334828450	svítidlo nouzové LED 1x8W stropní s ukazatelem směru úniku	kus	1,00000	1 440,50	1 440,50		Vlastní
44	348100000	příspěvek na recyklaci zářivka-svítidlo	kus	7,00000	3,08	21,56		Vlastní
45	348100001	příspěvek na recyklaci zářivka-zdroj	kus	7,00000	3,08	21,56		Vlastní
Díl 74-M Elektromontáže - Rozvaděče						1 831,41		
46	358890560	chránič proudový 2pólový OFE-16-2-030AC typ AC	kus	1,00000	1 831,41	1 831,41		Vlastní

Celkem

105 906.53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce			5 001,76			
1	310237292R0	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 1050 do 1350 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	2,00000	2 500,88	5 001,76	801-4	RTS 20/ I
Díl 721		Vnitřní kanalizace			10 413,15			
2	721140935R0	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	1,00000	335,50	335,50	800-721	RTS 20/ I
3	721170909R0	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
4	721171239R0	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr D 90/110 mm včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	kus	1,00000	353,97	353,97	800-721	RTS 20/ I
5	721176102R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	3,00000	349,35	1 048,05	800-721	RTS 20/ I
6	721176103R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	8,00000	367,82	2 942,56	800-721	RTS 20/ I
7	721176105R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	2,00000	483,25	966,50	800-721	RTS 20/ I
8	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních vypustek,	kus	2,00000	89,26	178,52	800-721	RTS 20/ I
9	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních vypustek,	kus	1,00000	149,28	149,28	800-721	RTS 20/ I
10	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	13,00000	29,24	380,12	800-721	RTS 20/ I
11	721290822R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m	t	0,66000	2 800,98	1 848,65	800-721	RTS 20/ I
12	721300912R0	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00000	1 539,00	1 539,00	800-721	RTS 20/ I
Díl 722		Vnitřní vodovod			15 812,55			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	722131904R0	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem G 5/4	soubor	1,00000	255,47	255,47	800-721	RTS 20/ I
14	722131912R0	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20	soubor	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
15	722172311R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm PN 16 polvfúzně svařované včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	7,00000	395,52	2 768,64	800-721	RTS 20/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
16	722172312R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm PN 16 polvfúzně svařované včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	5,00000	506,33	2 531,65	800-721	RTS 20/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
17	722172351R0	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhvbka) D 20 mm	kus	1,00000	55,40	55,40	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
18	722174912R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu sestavení rozvodů vody z plastů přes D 16 do D 20 mm	m	7,00000	395,52	2 768,64	800-721	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
19	722174913R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu sestavení rozvodů vody z plastů přes D 20 do D 25 mm	m	5,00000	506,33	2 531,65	800-721	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
20	722181213RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	7,00000	35,40	247,80	800-721	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
21	722181213RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	5,00000	52,33	261,65	800-721	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
22	722181812R0	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	1,00000	323,19	323,19	800-721	RTS 20/ I
23	722190401R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	261,63	784,89	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	722190901R0	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	4,00000	110,81	443,24	800-721	RTS 20/ I
25	722191132R0	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm	soubor	2,00000	176,99	353,98	800-721	RTS 20/ I
26	722220111R0	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>Včetně vyvedení a upevnění výpustek.</i>	kus	2,00000	66,18	132,36	800-721	RTS 20/ I
27	722280106R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	12,00000	35,40	424,80	800-721	RTS 20/ I
28	722290822R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m, vodorovně do 100 m,	t	0,27000	2 813,29	759,59	800-721	RTS 20/ I
29	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	m	12,00000	41,55	498,60	800-721	RTS 20/ I
Díl 723		Vnitřní plynovod				24 239,20		
30	723160206R0	Přípojky k plynoměrum G 6/4", bez ochozu včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu, <i>Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.</i>	soubor	1,00000	4 924,80	4 924,80	800-721	RTS 20/ I
31	723160336R0	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4"	soubor	1,00000	3 478,14	3 478,14	800-721	RTS 20/ I
32	723190901R0	opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	58,48	116,96	800-721	RTS 20/ I
33	723190907R0	opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	22,00000	43,09	947,98	800-721	RTS 20/ I
34	723235535R0	Vsuvka protipožární mosazná, závit vnitřní-vnější, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	13 746,35	13 746,35	800-721	RTS 20/ I
35	723260802R0	Demontáž plynoměru PS 20, PS 30, PL 4	kus	1,00000	595,59	595,59	800-721	RTS 20/ I
36	723261914R0	Montáž plynoměru s odvzdušněním a vyzkoušením PS-20	kus	1,00000	429,38	429,38	800-721	RTS 20/ I
Díl 725		Zařizovací předměty				40 680,40		
37	725014141R0	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	14 146,49	14 146,49	800-721	RTS 20/ I
38	725017132R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	1,00000	1 246,59	1 246,59	800-721	RTS 20/ I
39	725017138R0	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	1,00000	1 238,90	1 238,90	800-721	RTS 20/ I
40	725017153R0	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	3 505,84	3 505,84	800-721	RTS 20/ I
41	725111621R0	Nádrže splachovací splachovač automatický	soubor	1,00000	12 381,26	12 381,26	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	725292001R0	Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový	soubor	1,00000	2 847,15	2 847,15	800-721	RTS 20/ I
43	725292041R0	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový	soubor	2,00000	1 338,93	2 677,86	800-721	RTS 20/ I
44	725810402R0	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	2,00000	130,82	261,64	800-721	RTS 20/ I
45	725860212R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	198,53	198,53	800-721	RTS 20/ I
46	725860213R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	335,50	335,50	800-721	RTS 20/ I
47	725819301R0	Ventily Montáž ventilu stojanového, G 1/2"	soubor	2,00000	304,72	609,44	800-721	RTS 20/ I
48	725119402R0	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkkartonu	soubor	1,00000	1 231,20	1 231,20	800-721	RTS 20/ I
Díl 96		Bourání konstrukcí			3 347,33			
49	970031130R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,60000	1 539,00	923,40	801-3	RTS 20/ I
50	974031143R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	10,50000	230,85	2 423,93	801-3	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
Díl 990VD		Hodinová sazba			27 778,95			
51	990651230VD	Výchozí revize plynového zařízení	h	4,00000	3 385,80	13 543,20		Vlastní
52	990531221VD	Zapravení drážek a prostupů	h	5,00000	2 847,15	14 235,75		Vlastní
Ostatní materiál								
Díl 799		Ostatní			1 659,04			
53	55161681R	výtok umyvadlový, CLICK - CLAK; mosaz	kus	2,00000	829,52	1 659,04	SPCM	RTS 20/ I
Celkem						128 932,38		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	04	Vytápění, klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 722 vodovod vnitřní-odvod kondenzátu do kanalizace z přemístěných klimatizačních jednotek			3 133,39					
1	721173601	Potrubí kanalizační z PE ležaté DN 32	m	6,00000	324,73	1 948,38		Vlastní
2	721171912R	Potrubí z PP propojení potrubí DN 32	kus	1,00000	203,15	203,15		Vlastní
3	722171482	Upevnění plast potrubí 20mm, stěna	M	6,00000	53,87	323,22		Vlastní
4	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	6,00000	63,10	378,60		Vlastní
5	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,00000	29,24	175,44		Vlastní
6	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,03718	2 813,29	104,60		Vlastní
Díl 733 POTRUBÍ			2 248,88					
7	733111323	Potrubí ocel závitové svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	2,00000	507,87	1 015,74		Vlastní
8	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	4,00000	243,16	972,64		Vlastní
9	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	2,00000	16,93	33,86		Vlastní
10	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,08056	2 813,29	226,64		Vlastní
Díl 735 OTOPNÁ TĚLESA			23 317,12					
11	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délkv do 2820 mm	kus	2,00000	1 308,15	2 616,30		Vlastní
12	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	2,00000	692,55	1 385,10		Vlastní
13	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	48,00000	43,09	2 068,32		Vlastní
14	735191910	Napuštění vody do otopných těles <i>2násobný proplach</i>	m2	168,00000	43,09	7 239,12		Vlastní
15	735494811	Vypuštění vody z otopných těles. 3násobné vypuštění systému	m2	168,00000	10,77	1 809,36		Vlastní
16	735	Topná zkouška 24h	hod	24,00000	307,80	7 387,20		Vlastní
17	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,28853	2 813,29	811,72		Vlastní
Díl 795 lokální vytápění			6 620,77					
18	795	Přímotopný konvektor ATLANTIC F129-D 05 (topný výkon 500 W), digitální termostat, volba režimu: týdenní program / manuální řízení, bílá karosáž mřížka bílá	KUS	2,00000	3 194,96	6 389,92		Vlastní
19	7954	Mtž přímotopného konvektoru	%	0,15000	1 539,00	230,85		Vlastní
Díl 922 klimatizace			51 484,16					
20	2.001	Odsátí chladiva ze systému klimatizace	KUS	1,00000	8 227,49	8 227,49		Vlastní
21	2.002	Demontáž a přemístění nástěnné jednotky klimatizace	Kus	2,00000	9 020,08	18 040,16		Vlastní
22	2.003	Chladivové izolované Cu potrubí pro chladivo R410a, včetně izolace	M	8,00000	984,96	7 879,68		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČPZP	Stavební úpravy v 1. NP - Změna dispozice, Olomouc
O:	01	1. NP
R:	04	Vytápění, klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	2.005	Chladivo na doplnění	KG	0,16000	1 971,84	315,49		Vlastní
24	2.006	Tlaková zkouška dusíkem po dobu 48 hodin	KUS	1,00000	4 709,34	4 709,34		Vlastní
25	1.009 M	Montáž, doplnění chladiva, zprovoznění jednotky	KUS	2,00000	6 156,00	12 312,00		Vlastní

Celkem						86 804,32
---------------	--	--	--	--	--	------------------